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承 認

第 １ 号

承 認

第 ２ 号

承 認

第 ３ 号

承 認

第 ４ 号

報 告

第 １ 号

報 告

第 ２ 号

議 案

第 30 号

議 案

第 31 号

議 案

第 32 号

議 案

第 33 号

議 案

第 34 号

請 願

第 １ 号
12 R1.6.7 国に対し「消費税増税中止を求める意見書」の提出を求める請願書 委 員 会 R1.6.7 不 採 択

原案可決

原案可決

原案可決

令和元年度大郷町国民健康保険特別会計補正予算(第１号)

令和元年度大郷町介護保険特別会計補正予算(第１号)

町 長

町 長

町 長

R1.6.7

R1.6.7

R1.6.7

9

10

11

町 長8 R1.6.4

R1.6.4

R1.6.4

R1.6.4

令和元年度大郷町一般会計補正予算(第１号)

原案可決R1.6.7大郷町心身障害者医療費の助成に関する条例の一部改正について

令和元年第２回(６月)大郷町議会定例会　審議結果
◆議案等

R1.6.4

R1.6.4

R1.6.4

R1.6.4

1

2 R1.6.7専決処分の承認を求めることについて

3

4

R1.6.4

R1.6.4 町 長 R1.6.7

5

R1.6.4 原案可決大郷町森林環境整備基金条例の制定について

6

専決処分の承認を求めることについて 町 長 R1.6.7 承　　認

承　　認

繰越明許費繰越計算書について

7

R1.6.7町 長

承　　認町 長

町 長 R1.6.7

報告のみ

専決処分の承認を求めることについて 町 長 R1.6.7

繰越明許費繰越計算書について 町 長

承　　認

R1.6.7 報告のみ

専決処分の承認を求めることについて


